
 

 

VILNIAUS UNIVERSITETAS 

 

Norintiems sumokėti įmoką už studijas   2011-02-17 

 

DĖL ĮMOKŲ UŽ STUDIJAS MOKĖJIMO  

   

          

Jei turite sumokėti semestro studijų įmoką ar dalyko kartojimo įmoką, kvitą (mokėjimo nurodymą 

pervesti įmoką) galite atsispausdinti prisijungę prie VU studijų informacinės sistemos. 

Sumokėti studijų įmoką galima viename iš trijų sutartis su Vilniaus universitetu sudariusių bankų: AB 

SEB bankas, Swedbank AB, AB bankas Snoras. 

Maloniai prašome sumokėti įmoką tame banke, kuriame turite sąskaitą (pavyzdžiui, jei turite sąskaitą 

Swedbanke, pasirinkite kvitą, skirtą sumokėti įmoką Swedbank banke). 

Jei naudojatės šių bankų el. bankininkystės paslaugomis, įmoką taip pat galite sumokėti internetu 

pasirinkę meniu punktą „Įmokos ir mokesčiai“. 

Kilus neaiškumams, prašome kreiptis į savo fakulteto (padalinio) studijų administratorių. 

Kilus neaiškumams dėl mokėjimo banke, prašome kreiptis į Vilniaus universiteto Finansų ir ekonomikos 

direkcijos darbuotojus:  

Vitaliją Narkevičiūtę, tel. (8 5)  268 7038, e-paštas vitalija.narkeviciute@cr.vu.lt; 

Vaidą Mameniškę, tel. (8 5)  268 7193, e-paštas vaida.norvaisaite@cr.vu.lt.  

 

Nuo 2011 m. sausio 3 d. VU interneto svetainėje viešinami tik tie kvitai, kurie skirti sumokėti už 

gydytojų tobulinimosi, kalbų kursus, klausytojo mokestį bei neformaliąsias studijas. 

 

VU Finansų ir ekonomikos direkcija 

https://klevas.vu.lt/pls/klevas/logon
mailto:vitalija.narkeviciute@cr.vu.lt
mailto:vaida.norvaisaite@cr.vu.lt
http://www.vu.lt/lt/studijos/studentams/studiju_procesas/studiju_imokos/

